
Výpis z usnesení Výpis z Usnesení 

z XXX. zasedání zastupitelstva obce Police, které se konalo 23.11.2017 v 19.00 hodin 

v zasedací místnosti Obecního úřadu v Policích 

29/01 Schválení programu jednání 

Zastupitelstvo obce Police schvaluje program jednání. 

 

29/02 Volba návrhové komise 

Zastupitelstvo obce Police zvolilo za členy návrhové komise 

 

29/03 Připomínky k zápisu a usnesení z předcházejícího zasedání 

Připomínky k zápisu a usnesení nebyly vzneseny. 

 

29/04 Zpráva o činnosti obecního úřadu 

Zastupitelstvo obce Police bere na vědomí zprávu o činnosti obecního úřadu. 

 

29/05 Zpráva o činnosti jednotlivých výborů a komisí 

Zastupitelstvo obce Police bere na vědomí zprávy o činnosti jednotlivých výborů a 

komisí. 

 

29/06 Žádost o dotace z rozpočtu obce v roce 2018 – Sociální služby Vsetín – předkládá 

starosta 

Zastupitelstvo obce Police rozhodlo o poskytnutí dotace z rozpočtu obce v roce 2018 

ve výši 5000 Kč Sociální služby Vsetín, p.o., Domov pro seniory , IČ: 49562827 

Záviše Kalandry 1353, 755 01 Vsetín na nákup pasivní antidekubitní matrace a 

rehabilitačních pomůcek. 

Zastupitelstvo schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle 

předloženého návrhu. 

 

Zastupitelstvo obce pověřuje starostu podpisem veřejnoprávní smlouvy. 

Zodpovídá: starosta termín: ihned 

 

29/07 Žádosti o poskytnutí dotace z rozpočtu obce v r. 2018 - místní spolky – předkládá 

starosta 

Zastupitelstvo obce Police: 

a) rozhodlo o poskytnutí dotace z rozpočtu obce v roce 2018 ve výši 10 000,- Kč  

PKM Bike Team, z.s., IČO: 05452589, Police 159, 756 44 p. Loučka a schvaluje 

uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle předloženého návrhu. 

 

b) rozhodlo o poskytnutí dotace z rozpočtu obce v roce 2018 ve výši 3 300,- Kč panu 

Z. N. a schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle 

předloženého návrhu. 

 

c) rozhodlo o poskytnutí dotace z rozpočtu obce v roce 2018 ve výši 10 000,- Kč 

Divadelnímu spolku Neřešto, IČO: 03160017 Police č. 142, 756 44 p. Loučka a 

schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle předloženého 

návrhu. 

 

d) rozhodlo o poskytnutí dotace z rozpočtu v roce 2018 ve výši 15 000,-Kč SDH 

Police, IČO: 65469453 Police č.142, 756 44 p. Loučka a schvaluje uzavření 

veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle předloženého návrhu. 



e) rozhodlo o schválení dotace z rozpočtu obce v roce 2018 Spolku Klenot Police, 

IČO: 26660920 Police č.142, 756 44 p. Loučka, ve výši 15 000,-Kč a schvaluje 

uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu obce dle předloženého 

návrhu. 

 

f) rozhodlo o schválení dotace z rozpočtu obce v roce 2018 Mysliveckému spolku 

Jasenec-Police, IČO: 00433128 Police č.142, 75644 p. Loučka, ve výši 5 000,-Kč a 

schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu obce dle 

předloženého návrhu. 

 

g) rozhodlo o schválení žádosti o dotaci z rozpočtu obce v roce 2018 Tělovýchovné 

jednotě Police, IČO: 70640629 Police č.207, 75644 p. Loučka ve výši 90 000,- Kč a 

schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu obce dle 

předloženého návrhu. 

 

h) rozhodlo o schválení žádosti o dotaci z rozpočtu obce v roce 2018 paní R. M., ve 

výši 2 000,- Kč a schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z 

rozpočtu obce dle předloženého návrhu. 

Zastupitelstvo pověřuje starostu podpisem veřejnoprávních smluv. 

Zodpovídá: starosta termín: ihned 

 

29/08 Žádost Města Valašské Meziříčí o dar na nemocnici z rozpočtu obce – předkládá 

starosta 

Zastupitelstvo obce Police rozhodlo o neposkytnutí daru  Městu Valašské Meziříčí      

z rozpočtu obce na rekonstrukci Nemocnice Valašské Meziříčí. 

 

Zodpovídá: starosta termín: ihned 

 

29/09 Nařízení vlády – zvýšení odměn členům zastupitelstva – předkládá starosta 

a) Zastupitelstvo obce Police v souladu s § 72 a § 84 odst. 2 písm. n) zákona o obcích 

stanovuje měsíční odměnu za výkon funkce neuvolněného člena zastupitelstva obce 

dle předloženého návrhu, která bude vyplácena od 1.1.2018. 

b) Zastupitelstvo obce Police v souladu s § 77 odst. B zákona o obcích stanoví, že při 

souběhu výkonu max. 3 funkcí se odměna neuvolněnému členu zastupitelstva obce 

poskytne jako součet zastupitelstvem stanových odměn. 

Zodpovídá: starosta termín: ihned 

 

29/10 Stanovení výše stočného pro rok 2018 – předkládá starosta 
Zastupitelstvo obce Police 

a) bere na vědomí kalkulaci stočného pro rok 2018 dle přílohy 

b) rozhodlo, že roční spotřeba vody pro obyvatele obce Police bude snížena na 
34 m3/1 obyvatele 

c) schvaluje výši stočného s účinností od 1.1.2018 ve výši 17,65 Kč včetně DPH/1m3
 

d) stanovuje termín splatnosti stočného pro fyzické osoby do 31.3.2018 a pro právnické 
osoby do 14 dnů po předložení vyúčtování spotřeby vody. 

 

Zodpovídá: starosta termín: ihned 



29/11 Bezúplatné přijetí technického vybavení preventivní povodňové ochrany – rozhlas – 

 předkládá starosta 

Zastupitelstvo obce Police schvaluje bezúplatné nabytí technického vybavení preventivní 

povodňové ochrany – rozhlas, které bylo pořízeno v rámci akce „Preventivní povodňová 

ochrana pro Mikroregion Valašskomeziříčsko-Kelečsko“ v zůstatkové ceně 867 471,- 

Kč 

Zastupitelstvo obce Police schvaluje uzavření Smlouvy o bezúplatném převodu technického 

vybavení mezi Dobrovolným svazkem obcí Mikroregion Valašskomeziříčsko-Kelečsko (jako 

převodce) a Obcí Police (jako nabyvatel) dle předloženého návrhu a pověřuje starostu podpisem 

smlouvy. 

Zodpovídá: starosta termín: ihned 

 

29/12 Záměr odprodeje obecních pozemků v lokalitě Výpusta – parc. č. 5334/6, 

5331/2,5332/3 v k.ú. Police u Valašského Meziříčí – předkládá starosta 

Zastupitelstvo obce Police schvaluje vyhlášení záměru odprodeje pozemku parc. č. 

5334/6, 5331/2, 5332/3 v k.ú. Police u Valašského Meziříčí v lokalitě Výpusta. 

Zodpovídá: starosta termín: ihned 

 

29/13 Kupní smlouva na prodej obecního pozemku parc. č. 5321 v k.ú. Police u Valašského 

 Meziříčí mezi Obcí Police a manžely J. a V.G. 

Schvaluje uzavření kupní smlouvy mezi manžely J. a V. G. (jako kupující) a obcí Police 

(jako prodávající) o odprodeji obecního pozemku parc. č. 5321 v k.ú. Police u 

Valašského Meziříčí dle předloženého návrhu a  pověřuje  starostu  podpisem 

smlouvy. Veškeré náklady spojené s převodem ponesou kupující. 

Zodpovídá: starosta termín: ihned 

 

29/14 Smlouva o nájmu nebytových prostor – klubovna – předkládá starosta 

a) Zastupitelstvo obce Police revokuje usnesení č. 28/12 ze dne 12.10.2017. 

b) Zastupitelstvo obce Police schvaluje Smlouvu o nájmu nebytových prostor – 

klubovna a obecní parc. č. 427 v k.ú. Police u Valašského Meziříčí s doplněnými 

připomínkami – zvýšení nájmu a zrušení podílu na opravách mezi Obcí Police 

(jako pronajímatel) a Klenotem Police z.s. (jako nájemce). 

Zodpovídá: starosta Termín: ihned 

 

29/15 Tisk barevného zpravodaje – předkládá starosta 
Zastupitelstvo obce Police bere na vědomí informaci o možnosti tisku barevného zpravodaje. 

Zodpovídá: starosta termín: ihned 

 
Karel Hlavica v.r. 

starosta 


